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Thoke Eriksens beretning fra Surfafdelingen for 2007 
 
Sæsonen 2007 forløb sig som planlagt. 
 
Sæsonen startede som altid med forårsklargøring af lokalerne i klubhus Syd hvor der blev ryddet 
godt op og gammelt udstyr blev kørt på lodsepladsen. Der var et stort opmøde, så dagen blev meget 
konstruktiv og hyggelig med afsluttende spisning. 
 
Grundlovsdag er hele Danmarks Store surfdag, hvilket for Vedbæk var en kæmpe succes. Det blev 
en rigtig god dag med mange som fik deres nye surf-oplevelse. Det blev til 29 stk. ny-surfere, som 
kom igennem instruktion og oplevelse med våddragter -sko, vand, vind og surf. Vi håber på samme 
succes igen i år. 
 
Junior træning har været over alt forventning, der er virkelig kommet mange til. Birgitte har til tider 
haft lidt mere at gøre med, end godt er. Det prøver vi at forbedre i år ved at sætte en hjælper mere 
på i år og anvende både mandag og tirsdag til juniortræning. 
 
Surfskolens undervisnings set-up blev ændret midt i sæsonen, sidste år, pga. problemer med 
koordinering imellem instruktører og kursister. Det fik virkelig styr på undervisning og 
efterårssæsonen kom der virkelig en del kursister i gennem i forhold til foråret.  Vi vil benytte og 
forbedre det nye setup i år og regner med at vi vil få flere kursister igennem kurset en sidste år. Vi 
tager bland andet en ny dag i brug til undervisning, som bliver søndag, hvor to hold vil blive 
afviklet i løbet af dagen. 
 
Afvikling af Ung i Rudersdal forløb efter hensigten, alle 3 uger, i sommerferie perioden og 
tilmeldingen også der var stor. Vi afholder dette igen i år og regner med lige så stor tilmelding.  
 
Vi fik køb 2 nyere surf brædder til klubben som også anvendes i surfskolen. Der er hård brug for 
nyt udstyr da både juniortræning og surfskolen slider hårdt på udstyre. Reparationer og forbedring 
af udstyr er pt. I gang. Der søges om støtte ved forskellige steder (kommune og via Dansk 
Sejlunion)  
 
En hyggelig surftur til Klitmøller blev det også til. En tur som bød på både mange timer på vandet 
og socialt hygge og fest, som surfer endnu engang gør. Der vil blive planlagt en surftur til Hvide 
Sande hovedsageligt for Juniorerne og sekundært for andre medlemmer i år.  
 
Det fælles klubmesterskab blev aflyst pga. for meget vind og havemøbler på vandet, men surferne 
valgte trods de barske elementer, at afholde en lille kapsejlads inde under land. Stødende vind og 
skiftende retning gjorde det svært men en enkelte ”runde” blev afholdt og der blev kåret en vinder. 
Håber på bedre forhold i år. 
 
Sidste arrangement i ”surfklubben” blev det årlige Ø-grand Prix, hvor surfer fra hele landet kommer 
for at sejle rundt om Ven. Efter en del år med god vind, var der denne dag for lidt vind og sejladsen 
blev skudt af, tidligt eftermiddag. Igen, håber vi på bedre forhold i år. 


